УТВЕРЖДЕНО

Врио начальника управления-

председатель территориальной

экзаменационной комиссии в

Республике Башкортостан (г. Уфа)

___________________ А.Н. Рымарь

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Республике Башкортостан (г. Уфа)

г. Уфа

           «14» октября 2013 г.                          № 27

Присутствовали:

Члены комиссии:

Рымарь

Александр Николаевич
Врио начальника Управления государственного

автодорожного надзора по Республике Башкортостан

(председатель экзаменационной комиссии)

Файзуллин

Рамиль Равилевич

начальник отдела автодорожного надзора и контроля

международных автомобильных перевозок Управления

государственного автодорожного надзора по Республике

Башкортостан (заместитель председателя экзаменационной

комиссии)

Муромцева

Дарья Георгиевна

ведущий специалист-эксперт отдела финансового и

хозяйственного обеспечения Управления государственного

автодорожного надзора по Республике Башкортостан

(секретарь экзаменационной комиссии)

Искандаров

Рамзис Ахметович

начальник отдела координации деятельности предприятий

транспортного комплекса Государственного комитета по

транспорту и дорожному хозяйству Республики

Башкортостан.

2

I.   Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

  ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

АНОО «Академия безопасности» с 19.08.2013 по 23.08.2013г.

1 Пермин Александр Иванович Не сдал

2 Гончаров Дмитрий Андреевич Не сдал

3 Мирошниченко Сергей Николаевич Сдал

4 Никитин Иван Иванович Сдал

5 Егоров Иван Иванович Сдал

6 Белкин Геннадий Александрович Не сдал

7 Анисимов Иван Иванович Не сдал

8 Бухаров Павел Георгиевич Не сдал

9 Денисов Юрий Леонидович Не сдал

10 Лазарев Геннадий Алексеевич Не сдал

11 Мугаттаров Марсель Ильдусович Сдал

12 Шубин Вячеслав Викторович Не сдал

13 Дунцов Антон Геннадьевич Не сдал

14 Газизов Ильшат Мансурович Сдал

НОУ УКК «Курсор» с 09.07.2013 по 18.07.2013г.

15 Лазарев Геннадий Афанасьевич Не сдал

НОУ «Межотраслевой институт» с 02.10.2013 по 09.10.2013г.

16 Ибрагимов Ильшат Ишбулдович Сдал

17 Шаяхметов Ильмир Миргалеевич Сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

открываемые классы ОГ 2: 3: 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2: 6.1: 6.2: 8: 9

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Дата сдачи

Базового курса,

№ Протокола

1 2 3 5

НОУ «Межотраслевой институт» с 02.10.2013 по 09.10.2013г.

1 Меркулов Олег Александрович Сдал
Пр. № 26 то

09.10.2013г.

3

2 Бондаренко Владислав Валерьевич Сдал
Пр. № 26 то

09.10.2013г.

3 Сидоров Михаил Вячеславович Сдал
Пр. № 26 то

09.10.2013г.

4 Ковалев Дмитрий Павлович Сдал
Пр. № 26 то

09.10.2013г.

5 Григорьев Дмитрий Валерьевич Сдал
Пр. № 26 то

09.10.2013г.

6 Анисимов Павел Васильевич Сдал
Пр. № 26 то

09.10.2013г.

7 Закиров Хайдар Рафисович Сдал
Пр. № 26 то

09.10.2013г.

8 Фирсенко Иван Александрович Сдал
Пр. № 26 то

09.10.2013г.

9 Астафьев Алексей Анатольевич Сдал
Пр. № 26 то

09.10.2013г.

10 Хакимов Артур Римович Сдал
Пр. № 26 то

09.10.2013г.

3. по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ и   изделий класса 1»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Дата сдачи Базового

курса, № протокола

НОУ «Межотраслевой институт» с 02.10.2013 по 10.10.2013г.

1
Ревков Андрей Александрович

Сдал Пр. № 26 то 09.10.2013г.

НОУ «Межотраслевой институт» с 31.07.2013 по 02.08.2013г.

2 Кочетков Дмитрий Александрович Сдал Пр. № 26 то 09.10.2013г

3 Каретников Борис Валентинович Не сдал Пр. № 26 то 09.10.2013г

4 Белоярцев Сергей Владимирович Сдал Пр. № 26 то 09.10.2013г

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

4

Заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии в Республике

Башкортостан

_____________________________Р.Р. Файзуллин

Члены экзаменационной комиссии:

Начальник отдела координации

деятельности предприятий транспортного

комплекса Государственного комитета по

транспорту и дорожному хозяйству

Республики Башкортостан

____________________________Р.А. Искандаров

Секретарь комиссии

_____________________Д.Г. Муромцева

Муромцева Дарья Георгиевна

Тел.: 8  (347) 256-97-59